
令和５年１０月５日 

保護者各位 

関 係 各 位 

                                                   宝達志水町立宝達小学校 

                                                   校  長      村田 浩彦 

                                                                （公印省略） 

 

令和５年度 いしかわ教育ウイーク（学校公開）について 

 

  清秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校教育にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて，本県では例年１１月１日から７日までを「いしかわ教育ウイーク」とし，県内の各学校で

一斉に学校公開や各種取組を行うことになっています。 

そこで，本校では下の表のとおりに学校公開等を行いますので，お時間のある方は是非ご来

校・ご参観頂きますようお願い申し上げます。 

 

 １日（水） ２日（木） ３日（金） ４日（土） ５日（日） ６日（月） ７日（火） 

 

 

午

前 学校公開 学校公開 

（祝） 

文化の日 

週休日 

 

9:４５～ 

ふれあい

児童学習

発表会 

引き渡し訓練

後下校 

（１２：００予定） 振替休日 

学校公開 

※５年千里浜

ものしり教室

（３限） 

 

 

午

後 

 

 

学校公開 

1・２年 

5限まで 

３～6年 

6限まで 

学校公開 

1・２年 

5限まで 

３～6年 

6限まで 

学校公開

なし 

学校公開 

1年 

5限まで 

２～6年 

6限まで 

 

※１１月１日（水） ２日（木）７日（火）は，終日学校公開です。 

※１１月５日（日）の午前中に「ふれあい児童学習発表会」「引き渡し訓練」があります。「引き渡

し訓練」後，下校となります。（今年度はMy弁当の取組はありません。） 

  引き渡し訓練の詳細については後日お知らせします。 

※本校運動場側駐車場，旧保育所駐車場に駐車可能です。保護者の方は，児童玄関で受付を

され，各教室にお入りください。 


